

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto
Stavba: Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129

KSO:
Místo: k.ú. Chlum u Rakovníka

CC-CZ:
Datum: 14.3.2023

Zadavatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

IČ: 25073249
DIČ: CZ25073249

Projektant:
xxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 303 547,93**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 303 547,93	693 745,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **3 997 293,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Mesto

Stavba: Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129

Místo: k.ú. Chlum u Rakovníka

Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: xxx

Uchazeč: Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 303 547,93	3 997 293,00
Mesto	Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129	3 303 547,93	3 997 293,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129

KSO:

Místo: k.ú. Chlum u Rakovníka

CC-CZ:

Datum: 14.03.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

IČ:

25073249

DIČ:

CZ25073249

Projektant:

xxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 303 547,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 303 547,93	21,00%	693 745,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 997 293,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129

Místo: k.ú. Chlum u Rakovníka

Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: xxx

Uchazeč: Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 303 547,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 987 747,93

1 - Zemní práce

17 940,00

2 - Zakládání

63 206,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 504 887,70

997 - Přesun sutě

1 401 713,98

PSV - Práce a dodávky PSV

262 800,00

712 - Povlakové krytiny

262 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN6 - Územní vlivy

29 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby na pozemku parc.č. 129

Místo: k.ú. Chlum u Rakovníka

Datum: 14.03.2023

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: xxx

Uchazeč: Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 303 547,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 987 747,93
D	1		Zemní práce				17 940,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	598,000	30,00	17 940,00
D	2		Zakládání				63 206,25
2	K	291111114	Zásyp z betonového recyklátu se zhutněním	m3	252,825	250,00	63 206,25
	VV		"zásyp 1 .PP"				
	VV		(4,7*4,9+3,2*4,9+3,4*2,4+2,5*3,6+1,8*2,6)*2,9		175,595		
	VV		"základy"				
	VV		77,23		77,230		
	VV		Součet		252,825		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 504 887,70
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	77,230	2 950,00	227 828,50
	VV		(12,8*2+20,5*2+25,18*2+12,5*3)*0,5*1		77,230		
4	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	7,632	1 100,00	8 395,20
	VV		0,45*0,45*2		0,405		
	VV		1,2*0,45*2*2		2,160		
	VV		0,6*0,6*3,5		1,260		
	VV		0,9*0,45*3		1,215		
	VV		1,2*0,6*3,6		2,592		
	VV		Součet		7,632		
5	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	209,920	240,00	50 380,80
	VV		20,5*12,8*0,8		209,920		
6	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	1 974,105	560,00	1 105 498,80
	VV		2372-(209,92+187,975)		1 974,105		
7	K	981013715.1	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % mechanizací	m3	187,974	600,00	112 784,40
	VV		77*0,35		26,950		
	VV		25,16*12,8*0,5		161,024		
	VV		Součet		187,974		
D	997		Přesun sutě				1 401 713,98
8	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1 276,125	125,00	159 515,63
9	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	353,969	80,00	28 317,52
	VV		(4,7*4,9+3,2*4,9+3,4*2,4+2,5*3,6+1,8*2,6)*2,9*1,4		245,833		
	VV		77,24*1,4		108,136		
	VV		Součet		353,969		
10	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 276,125	50,00	63 806,25
11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	922,031	140,00	129 084,34
	VV		1276-353,969		922,031		
12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11 986,403	11,00	131 850,43
	VV		922,031*13		11 986,403		
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	154,460	290,00	44 793,40
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	12,162	330,00	4 013,46
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	50,381	1 250,00	62 976,25
16	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	7,227	4 500,00	32 521,50
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	620,696	1 200,00	744 835,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1276,125-(353,969+154,46+12,162+50,381+77,23+7,227)		620,696		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				262 800,00
	D	712	Povlakové krytiny				262 800,00
18	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	657,000	400,00	262 800,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00
19	K	011002001	Průzkumné práce, provedení sond	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
20	K	011002002	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
21	K	030001000	Zařízení staveniště, vč. dočasného přívodu el. energie, oplcení apod. - kompletní dodávka vč. následného odtržení	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				29 000,00
22	K	060001001	Odpojení a zajištění vedení instalací a přípojke	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
23	K	060001002	Podchycení a zabezpečení konstrukcí	soub	1,000	21 000,00	21 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
24	K	091002002	Průběžné kropení, omezení prašnosti	soub	1,000	5 000,00	5 000,00